Agni eius digne coicantibz aptat
Exo. vi. E.

Agn⁹ accipit de dextera sedētis li
brū et aperuit signatū. quē muci
es sp̄ualit̄ aptū. **Apo. v. fere per**
totum.

A in

Aioth filius gera necauit pinguis
in eglon. a iustus mortificat de
hanc carnis. **Judic. 7. B**
Atare cordis nostri deo extruere
demus **Exo. 21. C** sicut etiam in hoc
pitium cordis.
Altae holocaustorum eueu describit
a interpretat. **Exo. 29. a**
Altaria duo ad multa trahunt.
Exo. 29. f
Altae thimiamatis interpretatur de
iusto. **Exo. 29. a** et de hie glifi
cato. **Ibidem. B**
Altae neo accedat nisi in labro scrip-
ture se lacris lauet. **Exo. 29. C**
Altiore te ne querens tui. **re. 29. a**
Amalech a moise superat non gladio
sicut orone **Exo. 17. f**
Amaritudo multiplex exponit. **in**
Reg. 17. R et ultra.
Amaritudinem quam in mundo sancti sus-
tinent sua gratia christus dulcorat. **in**
Reg. 17. L. Q
Ambitiosorum duo genera describuntur
Rui. 29. C
Ambitiosi tamen sunt humiliandi. **Lu**
xi. B
Ambitiosi precipitant de peccato in peccatum
cadunt et mortem sepe temporalis spiritus autem e-
ternam incurrunt. **Judic. 7. C** Nota
ibi totam historiam secundum sensum
bralem.
Ambitiosi se quocumque imites et iustos
fingunt ut sic saltim acquirant quod am-
biunt. quod tamen veneno superbie intoxi-
cati dum locum aspiciunt nec ipsi cari-
ssimis parit. **in. reg. 29. a. i. Mach**
.i. Det. i. Mach. 29. a
Ambientes mundi gloriam in presentia in-
currunt ignominiam et postea mor-
tem eternam. **in. reg. 29. a. in. reg. i. C**
in. reg. 29. d

Ambitio hominis fit sepe occasio mor-
tis. **in. re. 29. B. in. re. 29. d.**
Ambitiosi quicquid habent fastidiunt
sicut altiora sicut et infelices de ce-
dunt. **in. re. 29. a. Judith. i. a**
Ambitiosus sibi simile humiliae in-
tendit ut ipse solus magnus videatur. **Ju**
dith. 7. B
Ambitio platonum etiam factam pu-
tit et erat. **i. mach. i. C** sicut in platonum
Ambitiosi diuinitatis sibi iniquis oplici-
bus dignitates per fas nefasque habere
concedunt. **i. mach. 7. a**
Amicus per amico curam habet. **ge. 29. C**
Amicus antiquus non est deserendus. **Ge**
22. C
Amicus paulus ab oculis pauli et a cor-
de recedit. **Judic. 29. a. b**
Amicos multos prosperitas facit.
Damie. **in. Mach. 29. B. 7.**
Reg. 29. C
Amicorum est in necessitate amicum affli-
cto. **i. Mach. 19. B**
Amicus tibi non sit quod dei est inimicus. nam
cum tu deo placeas studueris sibi in-
dubie displicebis. **in. Para. 29. B**
Amicum nescire aduersitas facit.
apo. 29. C
Amicus qui pro amico commouet diligat in
die necessitatis non permanebit fidelis
in. re. 29. a
Ammonitionibus reducat quod in peccato
errare videtur. **Exo. 29. f. i. Concepto**
Amor carnalis non diu sine odio ma-
net. **in. Hen. x. a**
Amor spiritualis crescit cum carnalis
decreuit. **Reg. 29. C**
Amor superno degustato desipit
omnis caro. **Ge. 29. d**
Amorem nostrum a creaturis et
a nobis trahentes domino offerre debent.
Leu. 7. d